SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Producios

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y
O.Sm _=n8mow

i Convenios,
.uo.znaoa de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
T : 7 idiosy
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

153,563
0

3,453,438

0
0

oo o o ol

© o000 oo

-3,453,438

3,453,438
0

oo o oo

153,563
0

0

3,453,438
0

1,236,850
]

1,236,850
0

oo oo ol

72,795
0

-3,453,438

1,236,850
0

Total

3,607,000

0

3,607,000

1,317,618

1,317,618

ihgreso

{1}

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
vn_.:n_vuo.oscp Aportaciones, Convenios,
Derivados de la Fiscaly
Fondos Distintos de Aportaciones
s idosy

y y

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes,
Legislativo y Judiclal, de los Grganos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de

Servicios y Otros Ingresos

T idios y

i y i y

de
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

3,607,000

co oo 0o

153,563

3,453,438

0|

=3

Ingresos excedentes

2,289,383

3,453,438

3,453,438

o

Devengado

(4)

1,236,850

o

1,236,850

Diferencin

®n 5.1}

-3,526,233

o0 oo o

72,795

1,236,850

Total

3,607,000

3,807,000

1,317,618

iami pudieran no
g ggoa:@:ﬁhgau_m:_osﬂaﬂ.oﬁ-

enlos y

aun cuando no correspondan.

al tipo de Ente Publico configurado. Se sugiere revisar:

Ingresos excedentes

-2,289,383

asu m&v:gomoegngoﬁe.gsﬂosgai

Sﬁoa.ogqs-:&ngsgggogga_o-valarg Judicial, Organos

C. Lucila Alvarez Avarez
Presidenta del SMDIF Salinas

SISTEMA MUNICIPAL DIF
H.Ayuntamiento 2021-2024
Salinas. S.L.P. ‘

)
b=

los

H.Ayur

=5

Coordinadora del SMDIF Salinas

_gg c!ﬁ.&.&ﬁgﬁma
AW N.L.

/v\

AHN
yAl kNONP

A

RN . wa\-ﬂ.



