SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

-2,289,383		Ingresos excedentes	_			
	1,317,618	1,317,618	3,607,000	0	3,607,000	Total
0	0	0	0	0	0	Ingresos Derivados de Financiamientos
1,236,850	1,236,850	1,236,850	3,453,438	3,453,438	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
-3,453,438	0	0	0	-3,453,438	3,453,438	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0	0	0	0	0	0	Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
-72,795	80,768	80,768	153,563	0	153,563	Aprovechamientos
	0	0	0	0	0	Productos
			0	0	0	Derechos
		0	0	0	0	Contribuciones de Mejoras
	0	0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
	0	0	0	0	0	Impuestos
{6 m 6 · · f}	(5)		(3=1 + 2)	2		
	Recaudado	Devengado	Modificado	Ampilacionas y Reducciones	Estimado	Rubro de inglesos
		Section of the Sectio				

						SOUTH STATE OF THE
-2,289,383		Ingresos excedentes				
	1,317,618	1,317,618	3,807,000	0	3,607,000	Total
0	0 0	0 0	0 0	0.0	0 0	Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos
1,236,850	1,236,850	1,236,850	3,453,438	3,453,438	0	Transferenciae, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0	0 9	0 0	0 0	0 0	0 0	Productos Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
1,236,850	1,236,850	1,236,850	3,453,438	3,453,438		Ingresos de los Entas Hullioos de los Foderes, Legislativo y Judicial, de la ofiganos Authonomos y del Sector Paraestata o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado Cuoles y Aportaciones de Seguridad Social
0	0	0	0	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
-3,453,438	0	0	0	-3,453,438	3,453,438	ratricipaciones, Aponaciones, Convenius, incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-72,795	80,768	80,768	153,563	0	153,563	Aprovechamientos
0 0	0 0	0 0	0 0	00	000	Derechos Derechos
0	00	0 0	0 0	0 0	0 0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
-3,526,233 0	80,768	80,768	153,563 0	-3,453,438 0	3,607,000	Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de tos Municipios
(8= 5 · 1)	Recaudado (5)	Devengado (4)	₩odificado (3=1+2)	Ampilaciones y Reducciones (2)	Estinjado (1)	Esiado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento
Difference			ingreso			

H.Ayuntamiento 2021-2024 SISTEMA MUNICIPAL DIF Presidenta del SMDIF Salinas

Salinas, S.L.P.

to puderan no corresponder el tipo de Ente Público configurado. Se sugiere revisar:
Anfiguración del Ente sea correcta
Los conceptos correctos y aplicables a su Ente Público. Se deberá corregir o reclasificar lo que se requiera
lato limita ba ingresos que corresponden a los Poderes Legislário, Judicial, Organos Autónomos, Sector Para
a un cuando no corresponden.

vás del Estjado, por lo que el SAACG.NET mostrará

NOTE Seman